COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAJA

Flujo de fondos

BAJA CALIFORNIA SUR

Del 01/enef2023 Al 31/dic./2023

(Cifras en Pesos)

DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

|Capitulos de Gasto

Total de !as operaciones

NOTA:

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA F’UBL!CA

MTRA. CHARLENE RAMOS HERNANDEZ
PRESIDENTA DE LA CEDHBCS

Estimado /

S Aprobado .

Rubros de Ingresos R  $13,184.283.00|
' IMPUESTOS $0.00|
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00
DERECHOS $0.00
PRODUCTOS $0.00
APROVECHAMIENTOS _ $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS -
Y OTROS INGRESOS $0.00]
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS _
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS $0.00]

$13.184.283.00/

$0.00

$13,184,283.00

$11,513,983.00

$451.000.00|
$1.173.300.00]

$0.00}

$46,000.00]
$0.00
$0.00)
$0.00]
$0.00

0325 FFF AUCOEDH 001 2312

Devengado

P

$13,184,283.00|
$0.00]
$0.00}

$0.00

$0.00
$0.00]
$0.00|

$0.00)
$0.00

$13,184,283.00|

$0.00]

$12,992,366.09
$10.978.715.241 =

$496,533.95

$1,176,695.11

$0.00
$340,421.79|
$0.00]
$0.00|
$0.00)
$0. 00

$191,916. 91 -$37 °70. 56

(N

LIC.A h .“;‘17’ ANCHEZ RAMIREZ

Recaudado /

Pagado

© $13,184,283.00|

$0.00]
$0.00]
$0.00
$0.00]
$0.00]
$0.00|

$0.00
$0.00

$13,184,283.00

$0.00

$13,221,853.56|
$11,241,226.80]

$496,533.95
$1,143,671.02]

$0.00|

$340,421.79
$0.00/
$0.00]
$0.00
$0.00

DIRECCION ;,..,, DMINISTRACION Y FINANZAS

La informacion financiera presentada en este documento del ejercicio Tiscal 2022 v acumulado al 31 de marze 2823 fue g ferada bajo las instrucciones
Elias Manuel Camargo Cardenas {ciclo 2819-2823).
La informacion acumulada del 81 de abril al 89 de mayo 2823 fue bajo las instrucciones de la Visitadora General en funciones de Presidenta interina Licda. Aranxa M. Sheila

Vazquez Valdez.

LOS ESTADCS FINANCIEROS SON EMTIDOS POR EL SISTEMA AUTOMATIZADO DE ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL (SAACG.NET) CON NUMERO DE

REGISTRO 983-28138188111365-81

el Expresidente




