

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAJA BAJA CALIFORNIA SUR

Flujo de fondos Del 01/ene/2023 Al 31/dic./2023

(Cifras en Pesos)

0325_FFF_AUCOEDH_001_2312

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos	\$13,184,283.00	\$13,184,283.00	\$13,184,283.00
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$13,184,283.00	\$13,184,283.00	\$13,184,283.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Capítulos de Gasto	\$13,184,283.00	\$12,992,366.09	\$13,221,853.56
SERVICIOS PERSONALES	\$11,513,983.00	\$10,978,715.24	\$11,241,226.80
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$451,000.00	\$496,533.95	\$496,533.95
SERVICIOS GENERALES	\$1,173,300.00	\$1,176,695.11	\$1,143,671.02
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$46,000.00	\$340,421.79	\$340,421.79
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total de las operaciones	\$0.00	\$191,916.91	-\$37,570.56

MTRA. CHARLENE RAMOS HERNANDEZ

PRESIDENTA DE LA CEDHBCS

LIC. ANA GLORIA SANCHEZ RAMIREZ
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

NOTA:

La información financiera presentada en este documento del ejercicio fiscal 2022 y acumulado al 31 de marzo 2023 fue generada bajo las instrucciones del Expresidente Elias Manuel Camargo Cardenas (ciclo 2019-2023).

La información acumulada del 01 de abril al 09 de mayo 2023 fue bajo las instrucciones de la Visitadora General en funciones de Presidenta interina Licda. Aranxa M. Sheila Vázquez Valdez.

LOS ESTADOS FINANCIEROS SON EMTIDOS POR EL SISTEMA AUTOMATIZADO DE ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL (SAACG.NET) CON NÚMERO DE REGISTRO 03-20130108111305-01